UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ HOẰNG KIM

Số:     /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hoằng Kim, ngày     tháng 01 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc không thụ lý giải quyết đơn khiếu nại

 Kính gửi: Ông Tống Văn Thắng

 Địa chỉ: Thôn Tường Lộc, xã Quang Lộc, huyện Hậu lộc, tỉnh Thanh Hoá

UBND xã Hoằng Kim nhận được Công văn số 4727/UBND-TTr ngày

26/12/2024 của UBND huyện Hoằng Hoá về việc chuyển và chỉ đạo giải quyết đơn

của ông Tống Văn Thắng, thôn Tường Lộc, xã Quang Lộc, huyện Hậu Lộc, kèm

theo đơn khiếu nại ghi tên ông Tống Văn Thắng (không có chữ ký hoặc điểm chỉ của

người khiếu nại).

Nội dung đơn: Khiếu nại Văn bản số 164/UBND-ĐC ngày 07/11/2024 của

UBND xã Hoằng Kim về việc giải quyết đơn của ông Tống Văn Thắng, thôn Tường

Lộc, xã Quang Lộc, huyện Hậu Lộc.

UBND xã đã 2 lần ban hành giấy mời, mời Ông đến trụ sở UBND xã Hoằng

Kim để làm việc theo đơn (lần đầu mời vào ngày 06/01/2025; lần 2 mời vào ngày

09/01/2025); Tuy nhiên, ông không đến (có kèm theo giấy mời và mã vận đơn của

bưu điện).

 Căn cứ Khoản 5 Điều 11 của Luật Khiếu nại năm 2011, đơn của ông không

đủ điều kiện thụ lý giải quyết.

UBND xã Hoằng Kim thông báo để ông biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ

CHỦ TỊCH

                                                                                       Lê Quang Thành

		2025-01-17T10:57:27+0700

		2025-01-17T11:04:22+0700

		2025-01-17T11:26:10+0700

		2025-01-17T11:26:11+0700

		2025-01-17T11:26:12+0700